
Verordening tot zevende wijziging van de Verordening op de heffing en de 

invordering van leges 2018 

  

De Raad van de gemeente Midden-Drenthe; 

  

De raad van de gemeente Midden-Drenthe; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 december 2019; 

  

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en on- 

derdeel b, van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de 

  

Verordening houdende de zevende wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van 

leges 2018 

  
  

Artikel  I 
De onderdelen 1.1.1..4 en 1.1.1.5 van de bij de Verordening op de heffing en de invordering van leges 

2018 behorende tarieventabel worden gewijzigd en komen te luiden als volgt: 

  

325,00 € Maandag t/m vrijdag van 9.00 – 16.00 uur op een locatie naar eigen keuze niet zijnde de gemeen- 

telijke trouwlocatie 

1.1.1.4 

325,00 € Op elk ander tijdstip dan in 1.1.1.4 genoemd op een locatie naar eigen keuze niet zijnde de ge- 

meentelijke trouwlocatie 

1.1.1.5 

Artikel  II 
1. Deze wijzigingsverordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekend- 

making. 

2. Deze wijziging heeft terugwerkende kracht tot 1 januari 2019. 

  

Artikel  III 
Deze verordening kan worden aangehaald als: Zevende wijziging Legesverordening 2018. 

  

Besloten in de openbare vergadering van de raad, 

gehouden op 30 januari 2020. 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

C.A.M. Bodewes M.F.V. Damsma 

Nr. 340391 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Drenthe 

Gemeenteblad 2020 nr. 340391 21 december 2020 1 


